РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -
ДЕП АРТАМ ЕН Т ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от f l / . Q £  fo /f
г. Краснодар

О внесении изменении в отдельные приказы
региональной энергетической комиссии -

департамента цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №  416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», Законом Краснодарского края от
06.04.2015 №  3161-КЗ «О мерах дополнительной социальной поддержки
отдельных категорий граждан по оплате коммунальных услуг на территории
Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 16.12.2016 № 1045 «Об утверждении предельных
(максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за
коммунальные услуги в муниципальных образованиях Краснодарского края на
2017 год», на основании решения правления региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 1 к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 27.11.2015
№  78/2015-окк «Об установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение»
следующие изменения:

слова «тариф с НДС» заменить словами «тариф для населения с НДС»;
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1 О О О  «ИВ -  консалтинг», К ущ евский район

с 01.01.2016 по 30.06.2016 87,52 73,28 - -

с 01.07.2016 по 31.12.2016 82,03 76,28 - -

с 01.01.2017 но 30.06.2017 82,03 76,28 - -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 85,31 81,24 - -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 85,31 81,24 - -

2

с 01.07.2018 по 31.12.2018 125,93 148,60 - -

П ервомайское сельское поселение Кущ евского района
(хутор Знамя коммунизма, поселок П ервомайский)

со дня вступления в силу насто
ящ его приказа по 30.06.2017

82,03 62,30 - -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 85,31 66,35 - -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 85,31 66.35 - -

с 01.07.2018 по 31.12.2018 125,93 148.60 - -»

2. Внести в приложение № 1 к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 14.12.2016
№ 95 /2016-вк «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение»
изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1 М О О О  «Щ ербиновский коммунальщ ик»*. Щ ербиновский район

с 01.01.2017 по 30.06.2017 67,34 67,34 76,09 43,51

с 01.07.2017 по 31.12.2017 69,56 69,56 76,09 46,34

с 01.01.2018 по 30.06.2018 69,56 69,56 76,09 46.34

с 01.07.2018 по 31.12.2018 73,81 73,81 79,77 79,77

с 01.01.2019 по 30.06.2019 73,81 73,81 79,77 79,77

с 01.07.2019 по 31.12.2019 78,40 78,40 83,66 83,66»

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2017 года.

Руководитель С.Н. Милованов